
 

MZ - komise 4.Z 

 

 

Jmenování zkušební komise pro maturitní zkoušku 
 

RVP:    Provoz a ekonomika dopravy, 37 – 41 – M / 01 

ŠVP:    Provoz a ekonomika dopravy – logistika, 37 – 41 – M / 01 

Třída:    4.Z 

Školní rok:   2023/2024 

Zkušební období:  jarní 2024, podzimní 2024 

 

Předsedkyně:   Mgr. Yvona Chrudimská 

 

V souladu s § 80, odst. 4 a 5, § 80a zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, s § 15 odst. 4, § 35 odst. 4, § 44 odst. 2 

vyhlášky č. 177/2009 o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní 

zkouškou v platném znění 

 

jmenuji místopředsedu a další členy zkušební komise: 

 

Místopředsedkyně: 

Ing. Miloslava Brožíková 

 

Třídní učitel: 

Ing. Květa Sukovičová 

 

 

Další členové zkušební komise pro profilovou maturitní zkoušky: 

 

Praktická zkouška z odborných předmětů 1 

Předměty / ucelené části učiva Zkoušející Přísedící 

Informační systémy: 

Účetní software 

Skladový software 

Dopravní software 

 

Ing. Miloslava Brožíková 

Ing. Miloslava Brožíková 

Bc. Alena Martinovská 

 

Bc. Alena Martinovská 

Bc. Alena Martinovská 

Ing. Richard Baar 

Ekonomické předměty  

+ PEK 

(Praktická cvičení z ekonomiky a 

podnikání, základy ekonomické 

teorie, písemná a elektronická 

komunikace) 

Ing. Květa Sukovičová 

Ing. Andrea Kovardinská 

Mgr. Ivana Horáková 

Mgr. Ivana Horáková 

Ing. Květa Sukovičová 

Ing. Andrea Kovardinská 

 

Vázaná zkouška z českého a cizího jazyka – písemná část 

Předměty  Zkoušející  Přísedící 

Český jazyk Bc. Karolína Latochová 
Mgr. David Fronk, Dr. Hasan 

Zahirović 

Anglický jazyk 
Mgr. Martina Fukárková 

Mgr. Martina Appeltauerová 

Mgr. Pavel Trnka 

Mgr. Martina Appeltauerová 

Mgr. Martina Fukárková 

Německý jazyk 
Mgr. Kristina Sodomková 

Mgr. Petra Geňo 

Mgr. Petra Geňo 

Mgr. Kristina Sodomková 

 



 

MZ - komise 4.Z 

 

Odborné předměty 1 – ústní zkouška 

Předmět Zkoušející Přísedící 

Spedice, doprava a přeprava 

Dopravní zeměpis 

Zbožíznalství 

 

Logistika a obslužné systémy 

Firemní logistika 

Ing. Václav Bartoň 

 

 

 

Ing. Jana Düringerová 

Ing. Jana Düringerová 

 

 

 

Ing. Václav Bartoň 

 

 

Další členové pro ústní část profilové maturitní zkoušky 

Předmět Zkoušející Přísedící 

Český jazyk a literatura 

 

 

Anglický jazyk 

 

 

 

Německý jazyk 

Dr. Hasan Zahirović 

Bc. Karolína Latochová 

 

Mgr. Martina Fukárková 

Mgr. Martina Appeltauerová 

 

 

Mgr. Kristina Sodomková 

Mgr. Petra Geňo 

Bc. Karolína Latochová 

Mgr. David Fronk 

 

Mgr. Pavel Trnka 

Mgr. Martina Appeltauerová 

Mgr. Martina Fukárková 

 

Mgr. Petra Geňo 

Mgr. Kristina Sodomková 
 

Maturitní práce – obhajoba 

Téma Vedoucí maturitní práce Oponent maturitní práce 

 

viz standard MP a seznam maturitních prací 

 

 

 

 

 

 

 

V Dalovicích dne 29. 2. 2024  Mgr. Vlastimír Sunek v.r. 

              ředitel školy 

 


